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LOT # QTY LOT# QTY
1 Auction Policies 1 9 Lone Ranger #31 (1951) Dell Comics 1
2 Werewolf By Night #37/3rd Moon Knight 1 Golden Age Western comic with cover art by Morris Gollub.

Third appearance of Moon Knight. VF+/NM- condition. VF+/NM- condition.

3 Comic Cavalcade #23/Theatre Promo 1 10 Archie's Girls Betty and Veronica #2 (1950) 1
Long description ahead! This comic was given a new cover as a 2nd issue. Archie spin-off series. Cover art by George Frese. VG-
promo by a theatre in Detroit. The Great Lakes theatre was opened condition.
in 1927 and closed in the late 60s. The interior is Comic Cavalcade 11 Tarzan #35 (1952) Lex Barker Photo Cover 1
#23 from 1947 This issue features: Siege of the Iron Giants, script Golden Age Dell photo cover comic. VF-/VF condition.
by Ropert Kanigher, art by. Harry G. Peter; Mutt and Jeff strips by 12 Robin Eaglemoss Figure 1
Al Smith (3|_gned.as Bud Fisher). A Very Honorable Guy starring From the Eaglemoss Super Hero Collection. Lead figure is 3.5" tall,
Johnny Peril, script and art by Howard Purcell. If Guns Could Only brand new, never opened, still in original box and with matching
Talk starring Green Lantern, script by Robert Kanigher, pencils by magazines.

Irwin Hasen, inks by John Belfi. The Most Popular Hat in the World 13 Spider-Man 30th Anni Holo C 1
starring The Atom, script by Joseph Greene, art by Jon Chester p'. er-van . nnlvergary . 010 LOVers .

. . . , . . 3 different Spider-Man comics with hologram covers celebrating the
Kozlak. Raindrops Trip the Crime starring Hop Harrigan, script and 30th Anniversary of Spider-Man. NM condition
art by Jon L. Blummer. The Sleeping City starring The Flash, art by yorsp : :
Everett E. Hibbard. Call it Fair+/GD condition. 14 Marvel Feature #2 + #4 Red Sonja/Key 1

4 Talesof S 497/1st Whiplash 1 #2 is the first illustrated work on Red Sonja by famed comic book,

.a €S O suspense . S Iplas . . . erotic fantasy artist Frank Thorne. #2 is NM-, #4 is VF/VF+.
First appearance of Whiplash and the first meeting of Captain
America and Black Panther. VF condition. 15  Secrets of Haunted House #7/8/9/10 1
Bronze Age DC Horror comics. VF+ to NM condition.

5  Whiz Comics #52 (1944) Shazam! 1 _ g _ _

Captain Marvel. Includes Spy Smasher story versus the Nazis. 16 Miss America Teen-Life V2. #6 (1945) 1
VG+/FN- condition. Part comic book (including Patsy Walker) and part text articles.
. S . Photo cover. VG condition.

6 Harley Quinn Injustice 2 Diorama 1
This is a GameStop Exclusive Harley Quinn PVC Diorama by DC 17 Witchblade #1/Key 1
Diamond Gallery. Figure is 10" tall. Figure is brand new, never Premiere issue of Witchblade's first solo series. 2nd appearance of
Opened, still in Origina| box. Witchblade. NM condition.

7 Joe Palooka Red Cross (1945) Promo Comic 1 18 Barbie Fashion Avenue Outfit Lot 1
Cover by Ham Fisher (credited). Stories and art by Al Avison Lot of (3) Barbie International Fashion Avenue outfits by Mattel.
(credited as Ham Fisher). Ham Fisher's legendary comic-strip boxer Outfits are brand new, never opened, still in original boxes.

Joe Palooka salutes the American family, in this World War Il-era 19 Rogue Magazine Vintage Men's Lot 1
Red Cross giveaway. Shows NM, browning lowers is to VF/VF+ Vintage men's magazines. You get both pictured. Adult content.
condition. GD+ condition.

8 Sword of Sorcery #1/2/3/4 (1973) 1 20 Marvel Comics Presents #117/Venom 1

Bronze Age Fantasy comic from DC. This series only lasted 5
issues. You get the first 4. VF+/NM condition.

First meeting of Venom and Wolverine and Ravage 2099 preview.
NM condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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21 Thor #167 (1969) 1 37 Spider-Man Soul of the Hunter 1st Print 1
Loki cover by John Romita Sr. VF+/NM- condition. Kraven storyline with Mike Zeck cover. NM condition.
22 Lady Death #1/2 Velvet Logo 1 38 Defenders #100/105/106/125 1
Velvet Logo variant cover. Comes with CoA. NM condition. 4 comics. Includes the #100 anniversary issue. Overall VG+/VF-
23 Superman #204/205/214 Neal Adams 1 condition, #106 is GD+.
(3) Silver age Superman comics featuring Neal Adams covers! FN 39 Marvel Comics Presents #118/Venom 1
to VF range. Sam Keith Wolverine/Venom cover with preview of Doom 2099.
24 Batmobile Hot Wheels Lot 1 NM condition.
A large bat-lot of die-cast bat-cars! Bat-vehicles are brand new, 40 Defenders #26/30/32/37 1
never opened, still on original bat-cards. You get all bat-pictured. #32 is the first appearance of Ruby Thursday and origin of
25  Spider-Man #1/Gold Variant 1 Nighthawk. VG to FN range.
Gold variant cover for Spider-Man #1 (McFarlane). NM condition. 41 Amazing Spider-Man #360/Key Carnage 1
26 Giant-Size Werewolf #2 + #3 1 Second cameo appearance of Carnage. VF+/NM- condition with a
Featuring Werewolf by Night. Bronze Age Marvel horror comics. minor ding on the spine.
FN/FN+ condition. 42 Hello Kitty Collectibles Lot 1
27  Spider-Man #1 Silver VariantMcFarlane 1 Includes plushies, school folders, and more! Items are in overall
Sealed in the original polybag. NM condition. great condition with some minor storage wear. You get all pictured.
28  Boris Karloff Tales of Mystery #93 + 94 1 43 Jesse James #6 (1950) Avon 1
Gold Key Horror comics. #93 is NM-, #94 is VF+NM-. True (some embellished) tales of Jesse James and other old west
) outlaws. Art by Everett Raymond Kinstler, Joe Kubert, and Allen
29 B'Iazmg Battle Tales #1/Atlas 1975 . 1 Ulmer. FN+ with browning on cover.
First appearance of Sgt. Hawk, a character modeled after Sgt. Nick
Fury. NM condition. 44 Marvel Comics Presents Group (13) #100-114 1
Lot includes #100-108,110,111,113 and 114. NM condition.
30 Batman HC Trade Lot of (3) 1
Includes Batman: Dark Joker The Wild, Batman: Hong Kong, & 45 Jesse James #5 (1950) Avon 1
Batman: Detective No. 27. Hardcover books are in excellent True (some embellished) tales of Jesse James and other old west
condition. See pics for details. NM condition overall. outlaws. Art by Wally Wood, Joe Kubert, and Fred Kida. VG
; condition with browning.
31 Bronze Age Marvel Comic Lot/Namor 1
Sub-Mariner #16 (NM condition) and Super-Villain Team-Up #11 46 Jesse James #4 (1950) Avon 1
(VG condition) featuring Namor. True (some embellished) tales of Jesse James and other old west
i outlaws. Art by Everett Raymond Kinstler, Mo Marcus, Rocke
32 lt/latlr.vell (fjom;:;isprlels;rl]gel;%ufzglz) :11123113;% NM condii 1 Mastroserio, and Howard Larsen. Cover by Everett Raymond
ot Includes S fhes an b concition. Kinstler. FN/FN+ condition.
® #ﬁ.ﬁ “hﬁaﬁaf'n'le Lc;tur? f f(Z) tl?:SOsi tures and articles from th ' 47 Jesse James #3 (1950) Avon 1
19550 uﬂ?_ | ‘;‘9"‘ | de e?hu ZS P Ctul(;z; daMc e; 1353 ) € True (some embellished) tales of Jesse James and other old west
Fai tS.GDIi otincludes the Augus and arc ISSUES. outlaws. Art by Everett Raymond Kinstlerand Joe Kubert. Cover by
arto range. Everett Raymond Kinstler. VF condition.
34 ?manz]!ng ﬁ]plldzr-l\/ltin ?36t5/8p|der-Man fZSO 9% #1M 2099 and ! 48 Batman Unmasked DC Multiverse 1
co 'CS' C udes the Tirst appearance of Spider-Man " an 7" Batman Unmasked Flashpoint figure by McFarlane Toys. Figure
the preview in ASM #365 (w/hologram cover). NM condition. . e
is brand new, never opened, still in original box.
% \é’arf“’”t ilg (1933)tHa."‘;eY Wat: CJomllCS M condi 1 49 ROM Spaceknight #1-6 (1979) Marvel 1
over art by Joe -erta, Interiors by Jack spariing. TNVl- condition. First appearance and origin of ROM, Prime Director, Firefall and
36 Harley Quinn Big-Figs 1 the Hellhounds of the Dark Nebula. VF+/NM condition.
This is an 18" Harley Quinn Big-Figs by Jakks Pacific. Figure is 50 Jesse James #2 (1950) Avon 1

brand new, never opened, still in original packaging.

True (some embellished) tales of Jesse James and other old west
outlaws. Art by Joe Kubert and Bob Jannsen. Cover by Gene
Fawcette. VG condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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51

Marvel Comics Presents #90-99
10 consecutive issues. #95 is the origin of Wolverine's yellow and

blue suit that was first seen in The Incredible Hulk #180 and #98 is

the origin of the name 'Wolverine' given to Logan by Native
Americans of the Blackfoot tribe and when translated means
'Skunk-Bear'. NM condition.

series. NM condition.

66

Batman Returns 3D Board Game
1992 board game by Parker Brothers. Game is brand new, never
opened, still factory sealed.

52

Showcase Presents #81 (1969)
Windy and Willy. Cover pencils by Bob Oksner. VF+ condition.

67

Werewolf By Night #41/42/43
Includes the last issue of the series. VF/VF+ condition overall.

53

Showcase Presents #78/1st Jonny Double
First appearance of Jonny Double. VF+ condition with browning.

68

Flash Gordon/Phantom Silver Age Lot
Flash Gordon #2 (Gil Kane cover) and The Phantom #14 (painted
cover). VF/VF+ condition.

54

Red Robin Eaglemoss Figure

From the Eaglemoss Super Hero Collection. Lead figure is 3.75"
tall, brand new, never opened, still in original box and with
matching magazines.

69

Space Man #9 + #10 (1972) Dell
Early Bronze Age space comics from Dell Comics. VF+/NM-
condition with offset binding on #10.

95

Showcase Presents #77/1st Angel and Ape
First appearance of Angel and the Ape. VF+/NM- condition.

56

Savage She-Hulk #7 + #8 (1980)
2 consecutive issues. Marie Severin and Michael Golden covers
with Man-Thing appearance. VF+ condition.

70

Sherlock Holmes #1 (1975) DC

The #1 was the only issue published by DC. Story by Dennis
O'Neil. Art by ER Cruz. Cover by Walt Simonson. VF+/NM-
condition.

71

Hulk #134/1st Golem Cameo
First cameo appearance of Golem. NM- condition.

57

Showcase Presents #76/1st Bat Lash
First appearance of Bat Lash. NM- condition with browning.

58

Moon Knight #56/Stephen Platt Cover
Cover art by Stephen Platt. NM condition.

72

Hello Kitty CD Player/Radio

This is a 1999 Hello Kitty radio/CD player/cassette player. It has
been tested and works beautifully. Radio has some slight scuffs
from storage. See pics for details.

59

Showcase Presents #74/1st Anthro
First appearance of Anthro. NM- condition.

60

Harley Quinn Diamond Select Figure

This is an 11" GameStop Exclusive Harley Quinn PVC figure by
DC Diamond Gallery. Figure is brand new, never opened, still in
original box.

73

Marvel Comics #73-79/Weapon X

7 consecutive issues. Highlights of the Wolverine (Weapon X)
origin include: The process of binding adamantium to his skeleton,
the first time he is referred to as Weapon X, and the debut of
Wolverine's Weapon X design. NM condition.

74

Daredevil #55 (1969)
Gene Colan cover art. VF+/NM- condition.

61

Marvel Comics Presents #80-89/1st Jae Lee

10 consecutive issues. #85 features the first interior art by Jae Lee

and the first cameo of Cyber. #86 is the first appearance of Cyber
and #89 is the first interior art in comics by Joe Madureira. NM
condition.

75

Moon Knight #60/Last Issue
Death of Marc Spector. Final issue, series finale. Stephen Platt
cover. NM condition.

62

Showcase Presents #72/Top Gun

Cover by Russ Heath. Top Gun western reprints. Inside art by Alex

Toth, Carmine Infantino and Joe Kubert. NM- condition.

76

Secrets of Haunted House #5/Key
Classic Bernie Wrightson cover art. VF+ condition.

77

Beverly Hillbilles #8 (1965)/Dell
Great photo cover comic by Dell. VF/VF+ condition.

63

Star Wars #1 Marvel 1977 2nd Print
First appearance of Darth Vader, Luke Skywalker, Princess Leia,
C-3P0O, R2-D2 and more! VF+ condition.

64

Strange Adventures #218/219
Adam Strange. 1969. Silver Age DC Comics. VF+/NM- condition.

78

Batmobile Eaglemoss Lot of (2)

Includes Detective Comics #156 Batmobile & Detective Comics
#597 Batmobile. Vehicles are brand new, never opened, still in
original cases with matching magazines.

65

Moon Knight #58/1st Hellbent

First appearance of Ripper, Krunch and Vault - members of a race

of demons known as Hellbent. There are unconfirmed rumors that

Hellbent, specifically Ripper, will play a role in the Moon Knight TV

79

Schwinn Bicycle Promo Comic (1959)
Schwinn Bicycle Book, 108.92 Miles Per Hour on a Bike (1959
edition) is a promotional comic book distributed by the Schwinn
Bicycle Co. FN+ condition, shows better.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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80 Marvel Comics Presents #72/Key Weapon X 1 96 Legends of Batman Figure Lot of (3) 1
Origin of Wolverine and Weapon X begins. NM condition. Includes Buccaneer Batman, The Riddler, & Ultra Armor Batman.

81 Justice League of America #57 1 Figures are approx. 5" tall. Figures are brand new, never opened,
Carmine Infantino cover with Gardner Fox story. VF+ condition with still on original cards. Cards have some minor storage wear, see
minor browning. pics for details.

82  Star Wars #2/2nd Print Marvel 1 97 Power Man and Iron Fist #66/2nd Sabretooth 1
First appearance of a slew of characters including Obi-Wan, Han Second appearance of Sabretooth. NM-/NM condition.

Solo, Chewbacca and more. NM condition. 98 Miss America Teen-Life V3. #1 (1946) 1

83 Justice League of America #53 1 Articles and comics. Photo cover. This features an article about a
Mike Sekowsky cover with Gardner Fox story. VF+ condition. date with Van Johnson, a major motion picture star with MGM

. o ) during and after World War II. VG condition.

84 Justice League Unlimited Figure 6-Pack 1 )

DC Super Heroes figure 6-pack by Mattel. Figures are approx. 4.5" 99 Star Wars #4/1st Print Marvel 1
tall. Figures are brand new, never opened, still in original box. First printing. NM condition.

85 Marvel Team-Up Lot of (6) 1 100 Cave Girl #13 (1954) Good Girl Art 1
Lot includes #75,82-85 and 91. Appearances by Nick Fury Stories by Gardner Fox. Cover and interior art by Bob Powell.
Shang-Chi, Black Widow and Ghost Rider. NM-/NM condition. Published by Magazine Enterprises. VF- condition with some

. . browning. Shows better.

86 Millie the Model + Tippy Teen Lot 1 )

3 Silver Age comics. Tippy Teen #23 features an interior picture of 101 Marvel Comics Presents #50-59 _ 1
Frank Zappa and the Mothers of Invention. VF+/NM- condition. 10 consecutive issues. Appearances by Spider-Man, Hulk and
more! NM condition.

87 The Shadow (1989) Group of 12 1
Lot includes #1,2 and 5-10 and 11-15. By Gerard Jones and 102 Batman HC Trade Lot of (2) 1
Eduardo Barreto. NM condition. Includes Batman: Year One & Arkham Asylum: A Serious House

on Serious Earth. Hardcover books are in excellent condition. See
88 Superboy #136 + #147 - 1 pics for details.
Covers by Curt Swan and Neal Adams. VF/VF+ condition.
ond Pri | 103 Cave Girl #11 (1954) Good Girl Art 1
89 ?.ta: W.art.s #3,3& Pn;:.Marve 1 Stories by Gardner Fox. Cover and interior art by Bob Powell.
ISt printing. fY condition. Published by Magazine Enterprises. FN/FN+ condition with some
90 Batman Earth -11 Metal Figure 1 browning. Shows better.
e e oy 10 s 30 1) e :
o ys1s - Figure s W, NEVer op 2 SH Last issue before Empire Strikes Back begins. NM-/NM condition.
in original box.
ol BuasB il 5 Comic L 1 105 Richie Rich/Casper/Wendy Baseball Comic 1
ugs u‘nny tiver to. ronze Comic Lot ) Lot of 3 comics. 1976. A special issue devoted to the Centennial of
Includes issues #86 (Giant, 1962), as well as issues #142 (1972) , . . . . .
4 #157 (1974, VE- to VE+ baseball's National League, with variant covers for various National
an (1974). VF-1o fange. League teams of the era. Richie, Casper and Wendy attend a

92 Creatures on the Loose #13/14/15 1 baseball game for the National League Centennial. They are
Bronze Age Marvel Horror comics. FN+/VF- condition. transported back in time, watching games from 1876, 1892 and

93 Micronauts #12/13/14/15/16 1 1951 as they learn the history of the National League and
#15 and #16 feature appearances by the Fantastic Four. NM-/Nm American baseball itself. VG+ to VF range.
condition overall. 106 Micronauts #17/18/19/20 + Annual #1 1

94 Marvel Comics Presents #60-71 1 5 comics. Includes an appearance by the Fantastic Four and
12 consecutive issues. #62 is the first appearance of Deathlok, Psycho-Man. NM-/NM condition.

Colonel John Kelly, who later becomes Siege. NM condition. 107 Fruitman Special #1/Harvey (1969) 1

95 Bobby Shelby Comics #1 (1949) 1 Stories and art by Hy Eisman, Jack O'Brien and Howie Post. The
Only issue. Published by Harvey and the Shelby Cycle Company. backup character from Harvey's humor comic "Bunny, Queen of the
NM condition. In Crowd" gets his own special, in which he uses his strange power

to transform into any piece of fruit (you read that right) to battle
crime and injustice. Also featuring adventures of Captain Flower

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY LOT# QTY
and the one-and-only Sooper Hippie. Classic 1960s spoofs. NM 122 Comic Book Trade Paperback Lot 1
condition. 4 trades. Afterlife with Archie, Evil Emie, Lady Death and Death of

108 Batman Forever Figure Lot of (3) 1 Superman. VF/VF+ overall.
Includes Blast Cape Batman, Hydro Claw Robin, & Power Beacon 123 Werewolf By Night #34/35/36 1

Batman. Figures are brand new, never opened, still on original
cards. Cards have some slight bends in them, see pics for details.

109

#35 features a great cover by Jim Starlin and Bernie Wrightson.
NM-/NM condition.

Star Wars #5/1st Print Marvel 1 124
First appearance of Wedge Antilles. NM condition.

110

Creepy #18/19/21/22/23 1

Vintage Men's Magazine Lot 1
Cavalcade and Adventure Magazine with pinups, stories and
photos. GD- to VG- range.

lllustrated horror stories published by Dark Horse. NM condition. 125

111

Star Wars Dark Empire #1-6 1

Jonah Hex #92 (1985) Last Issue 1
Final issue of series. NM- condition.

This was the first Star Wars comic book series published by Dark 126
Horse. NM condition.

112

Dracula #6/7/8 Dell 1
Reprinting issues #4,5 and 6. (the first appearance and origin of
Dracula as a superhero). NM-/NM condition.

Indiana Jones Crystal Skull DVD Figure Set 1
This is a set of (2) Indiana Jones and the Kingdom of the Crystal
Skull Commemorative DVD Collection figure sets. These are
Wal-Mart Exclusives. Figures are brand new, never opened, still in
original boxes. See pics for details.

113

Marvel Comics Presents Group of (13) #30-49 1 127
Lot includes #30-36,43,44 and 46-49. NM condition.

114

Stuffed Animal Toy Lot 1

Werewolf by Night #31/Moon Knight Teaser 1
Text teaser of Moon Knight's first appearance in Werewolf By Night
#32. NM- condition.

Large lot of super-cuddly, super-adorable stuffed animals and 128
plushies. They are in great condition. You get all pictured.

115

Marvel Bronze Age Horror Comic Lot 1

Star Wars #7 (1978) Marvel 1
First original Star Wars comic story. Shows VF+/NM- but back
cover damage lowers it to FN/FN+.

5 comics. Includes Tomb of Darkness #9,11,12,13 and Journey 129
into Mystery #9. FN- to VF- range overall. Tomb of Darkness #9 is
VG+.

Dazzler #1 (1981) Marvel 1
Premiere issue of the Dazzler's first self-titled series. NM-/NM
condition.

116

Crypt of Dawn #1/2/3 1 130
First 3 issues from the 1996 series. Covers by Joseph Michael
Linsner. NM-/NM condition.

Marvel Comics Presents #20/21/23-29 1
9 issues. Check out issue #26. In this issue Hulk, as Mr. Fixit
battles a killer whale. NM condition.

117

Werewolf by Night #38/39/40/Key 1 131
#39 is the first meeting and team-up of Brother Voodoo and
Werewolf By Night. VF to NM- range.

Creepy Things #4/Double Cover 1
Modern Comics 1978 issue. Rare double cover. Outer cover is
FN+/VF-, which has kept the rest of the comic NM-/NM.

118

Star Wars #6/1st Print Marvel 1 132
Battle of Luke Skywalker versus Darth Vader. Final issue of the

Star Wars: Episode IV A New Hope movie adaptation. NM-

condition.

119

Oui Men's Magazine Lot (1970s) 1
3 issues. August 1974, May 1976 and October 1976. GD+

Indiana Jones Last Crusade Figure Lot 1
This is a near complete set of Indiana Jones and the Last Crusade
figures by Hasbro (2008). Includes Indiana Jones, Grail Knight,
Colonel Vogel, Dr. Elsa Schneider, Young Indy, and Dr. Henry
Jones. Figure are all brand new, never opened, still on original
cards. See pics for details.

condition overall. 133

120

Harley Quinn Vol. 01 Figure 1
DC Comics Originals Volume 01 Harley Quinn 20" figure by Jakks

X-Force #11/12/16-18 Key Domino 1
Second appearance of the real Domino and the first team
appearance of Weapon P.R.I.M.E. NM condition.

Pacific. Figure is brand new, never opened, still in original box and 134
with original mailer.

121

Mister Miracle #19-25/Last Issue (1977) 1

Verotik Illustrated #1 + #3 1
Art by Simon Bisley, Milo Manara, Richard Corben and more. NM
condition.

Mister Miracle returns after a three-year absence. #19 is the first
issue after Jack Kirby left the series. #25 is the last issue in the
series. NM condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.


http://www.proxibid.com/backtothepast!

Back to the Past Collectibles

2/26 Old Favorites: Comic Books & Collectible Toys 2/26/2022

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at www.proxibid.com/backtothepast! See site for full terms.

LOT #

QTY

LOT #

Page: 6

135

Modern Horror Comic Lot Eerie + More
Issues #3,4 and 5 from the Dark Horse Eerie series and Journey
into Madness #1 from CFD. NM condition.

1

136

House of Secrets #140/146/153
Covers by Ernie Chan, Gray Morrrow and Jim Aparo! VF+/NM-
condition.

137

Marvel Comics Presents #11-19

9 consecutive issues. #14 is the appearance of Ramonda, the
mother of T'Challa and #19 is the first team appearance of
Damage Control. NM condition.

138

Matchbox Across America 50 Lot

Lot of (6) 3-pack die-cast cars from the ToysRUs Exclusive
Matchbox Across America 50th Birthday Series. Cars are all brand
new, never opened, still on original cards.

139

Rocky Lane Western #87 (1959)
Harder to find last issue from Fawcett/Charlton. VF-/VF condition.

140

X-Force #3-10/1st Domino

8 consecutive issues. Issue #8 is the first appearance of Domino
and features a cable origin story. #4 is the 3rd appearance of
Deadpool. NM condition.

141

DC Silver to Copper Age Comic Lot

House of Mystery #172 (Dial H For Hero), Strange Adventures
#241, 242, From Beyond the Unknown #2, Challengers of the
Unknown #47 and Supergirl #13. VF to NM- range.

142

Doom Patrol #51-64 + 86/87 1st Candlemaker
16 comics. First cameo and first full appearance of Candlemaker
(#51,57). NM condition.

143

Creepy #13/14/15/16/17
Illustrated horror stories published by Dark Horse. NM condition.

144

Little Debbie Barbie Lot of (2)

Lot of (2) Special Edition Series IV 40th Anniversary Little Debbie
12" Barbie doll by Mattel. Dolls are brand new, never opened, still
in original boxes.

145

Marvel Team-Up #14/90/98
Team-ups with Namor, Black Widow and the Beast! #14 is VF/VF+
with offset binding, #90 is in VG condition, and #98 is FN.

1

146

Bettie Page: Curse of the Banshee #3
Comic Tom exclusive cover by Davi Go. NM condition.

147

X-Men Group of (11) #277-289/1st Bishop
Lot contains issues #277,278,280,281 and 283-289. #283 is the
first full appearance of Bishop. NM condition.

148

Micronauts #6/7/9/10/11 Man-Thing
5 issues. #7 Features an appearance by Man-Thing. VF+/NM
condition.

149

Doom Patrol #36-43 + #45-50/1st Flex Mentallo

14 comics. #36 is the Origin of Doom Patrol: The Chief, Negative
Man, Elastic Girl, Robotman and the first full appearance of Flex
Mentallo. NM condition.

150

Hot Wheels Treasure Hunts Lot

Lot of (5) Treasure Hunt die-cast vehicles by Hot Wheels. Cars are
brand new, never opened, still on original cards. You get all
pictured.

151

Secrets of Haunted House #2/3/4/6
Bronze Age DC Horror comics. Covers by Ernie Chan, Luis
Dominguez and Jim Aparo. VF to NM condition.

152

Bewitched #7 (1966) Photo Cover
Dell Comics photo cover. VF- condition.

153

Archie's Mad House #20 (1962)
Cyclops cover. VF condition.

154

Marvel Comics Presents #2-10
9 consecutive issues. Appearances by Man-Thing, Shang-Chi,
Thor and more. NM condition.

155

The Atom #34 (1968)
Gil Kane cover. Story by Gardner Fox. NM- condition.

156

Disney/Pixar Cars Genuine Replica Lot

Lot of (4) Genuine Character Replica Die Cast Cars. These are
Disney Store Exclusives. Cars are brand new, never opened, still
on original cards. You get all pictured.

157

Marvel Bronze Age Western Lot
Two-Gun Kid #97, Kid Colt Outlaw #146,147 and the Mighty
Marvel Western #14. VF/NM condition.

158

The Atom #38 (1963)
Gil Kane cover. Story by Gardner Fox. VF+ condition.

159

Daredevil #30 (1967)
Cover and interior appearance by Thor. VF+ condition.

160

Captain Marvel #5 (1968)
Cover pencils by Don Heck. VF+ condition.

161

Doom Patrol #20 +29-35/1st Danny Street
8 issues. #35 is the first appearance of Danny the Street. NM
condition.

162

Indiana Jones Temple of Doom Lot of (4)

Includes Short Round, Indiana Jones, Willie Scott, and Mola Ram.
Figures are brand new, never opened, still on original cards. See
pics for details.

163

Werewolf by Night #28/29/30
Gil Kane covers. VF+ condition overall.

164

Wolverine #27/Jim Lee Cover
Iconic Jim Lee cover art. NM condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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165 Playboy's Pocket Playmates #1/2/4/5/6 1 179 Avengers #46/1st Whirlwind 1
Slightly larger than digest sized magazines. Featuring playmates First appearance of Whirlwind. NM condition.
from days gone by. Overall VF+/NM-, #1 is missing some pages. 180 Batman Hot Wheels Lot of (8) 1

166 X-Men #268/Jim Lee Cover 1 Die-cast vehicles are all brand new, never opened, still on original
#268 is a classic cover by Jim Lee and the story inside reveals that cards. You get all pictured.

Wolverine, Black Widow and Captain America knew one another in 181 Iron Man #170 + #284/Rhodes Iron Man 1
World War I1. NM condition. First appearance of James Rhodes as Iron Man (#170) and the first

167 Kerry Drake Promotional Comic (1952) 1 appearance of Rhodey Rhodes in the War Machine armor but he
Kerry Drake by Alfred Andriola. Voting Promotional comic. 12 still refers to himself as Iron Man (#284). #170 is VF+/NM-

Pages, Full Color. NM condition. condition, #284 is NM condition.

168 Indiana Jones Mighty Muggs Lot of (2) 1 182 House of Mystery #263/264/266 1
Includes Indiana Jones and Mola Ram. Figures are brand new, DC Bronze Age Horror comics. Covers by Mike Kaluta, Joe Orland
never opened, still in original boxes. and Luis Dominguez. NM-/NM condition.

169 Penthouse Comix #8 + #9/Texeira Covers 1 183 The Spirit/Will Eisner First 93 Dailies 1977 1
1995, Mark Texeira covers. NM condition. The Spirit by Will Eisner the First 93 Dailies from Funny Papers

170 Tarzan #37 (1952) Lex Barker Photo Cover 1 Books store 1977. Black and white strip reprints. VF condition.

Dell Comics photo cover. VF condition. 184 Superman #265 + #271 1

171 Flip #1 (1954) MAD-Like Humor Comic 1 Nick Cardy cover art. VF+/NM- condition.

Cover by Howard Nostrand. Stories and art by Howard Nostrand, 185 Simpsons #1 Comics Lot 1
Nat Barnett and Bob Powell. After the success of MAD, every Lot of (3) Simpsons Comics and Stories, Bartman and Radioactive
comics publisher tried their own version of a satire comic with a Man. All #1 issues. NM condition.

one-word title, and this was Harvey's. GD+/VG- condition. 186 Teddy Ruxpin Vintage Wendy's Toys 1

172 First Romance #22 (1953) Harvey 1 Complete set of (5) flocked Wendy's kids meal toys + 1 double.
Harvey Golden Age romance comic. Cover by Lee Elias. Stories Toys are brand new, nee r opened, still sealed in original bags.
and art by Al Avison, qa}ck Sparling, Joe Certa, Lee Elias and Bob 187 Spectacular Spider-Man Comic Lot 1
Powell. VG/VG+ condition. Includes #229 (acetate cover), 240,249,250,255, and Annuals #9

173 Doom Patrol #19/1st Crazy Jane 1 and 10. NM condition.

First appearance of Crazy Jane. NM- condition. 188 Wolverine #50/Marc Silvestri Signed 1

174 Hot Wheels US State Connect Car Lot 1 Signed edition with CoA! NM condition.

Lot of (10) Hot Wheels Connect Cars featuring different States of 189 Tomb of Dracula #16/1st Dr. Sun Cameo 1
the United States. Die-cast vehicles are brand new, never opened, First cameo appearance of Dr. Sun, voice only. NM condition.
still on original cards. You get all pictured.

190 Creepy #1/7/8/12 1

175 Miss America Teen-Life V3. #3 (1945) 1 lllustrated horror stories published by Dark Horse. NM condition.
Articles and comics (Patsy Walker and more). Photo cover. VG+ )
condition. 191 Marvel Bronze Age Horror Comic Lot 1

Weird Wonder Tales #3,5 and Journey into Mystery #9. FN to VF-

176 Black Panther #3/Marvel Knights 1 range.

Origin of Klaw. Death of T'Chaka, the Black Panther's father, killed )
by Klaw, in flashback. VF+/NM- with a spine roll, 162 Star Wars Disney Racers Lot of (5) 1
Lot of (5) die-cast vehicles from the Disney Racers Star Wars set.

177 Rocky Lane Western #1 (1949) 1 Cars are brand new, never opened, still on original cards. You get

Very first issue with a photo cover. Fawcett. Fun trivia fact, Allan all pictured.

"Rocky" Lane was the voice for Mr. Ed! GD+ condition with ]

humidity damage. 193 Penthouse Comix #7/Batwoman.Cover 1
Royo Batwoman cover. NM condition.

178 Giant-Size Werewolf #4 + #5 1 .

194 Micronauts #2/3/4/5 1

68 pages. Morbius appearance. #5is NM, #4 is VG-.

#?2 features a character profile of a Time Traveler, an Emissary of
the Enigma Force, in a pin-up. VF+/NM condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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195

Captain America (1998) Lot/1st Primax

6 comics. Includes #8 and 14-18. #18 is the first appearance of
Primax, inspired by Captain America to revolt against his creator
Korvac. NM condition.

1

210

Toy Story Buddy Pack Lot of (4)

Disney/Pixar Toy Story 3 Action Link Buddy Pack toy lot of (4).
Figures are brand new, never opened, still on original cards. You
get all pictured.

1

196 Marvel Bronze Age Comic Lot 1 211 Silver Age Romance Comics Lot of (3) 1
Defenders #2, Inhumans #7 and Invaders #16 and 19. Invaders Hi-School Romance #69,71 and Sweethearts #100. NM-/NM
#19 is the first cameo appearance of the second Union Jack, Brian condition.
Falsworth. VF- to VF range. 212 Hulk #109 (1968)/Ka-Zar 1
197 Amazing Spider-Man #362/362 Carnage 1 Cover by Herb Trimpe. Story by Stan Lee. NM- condition.
Second and third appearances of Carnage. NM condition. 213 Hulk #108 (1968)/Nick Fury 1
198 Ms. Frizzle Magic School Bus Doll 1 Cover by Marie Severin and story by Stan Lee. VF+ condition.
Doll is approx. 16" tall, made by Kenner (1995). Doll is brand new, 214 Marvel Super Special #18/Raiders Lost Ark 1
never opened, still in original box. Super Special Magazine. 1981. Official Comic Adaptation. VF+
199 Adventure Comics #440/Spectre Origin 1 condition.
Origin of The Spectre. VF condition. 215 Micronauts #8/Key/1st Captain Universe 1
200 Echo of Future Past/1st Bucky O'Hare 1 First appearance of Captain Universe. NM condition.
Frist appearance of Bucky O'Hare, a green rabbit who led a 216 Hot Wheel Boulevard Complete Set 1
resistance against the Toad Empire. NM condition. Complete set of (7) Hot Wheels Boulevard (2011). Die-cast
201 Dell Silver Age Kid's Comics Lot of (2) 1 vehicles are brand new, never opened, still on original cards.
Comic Album #11 (1960, Popeye, VF+) and Mickey Mouse #54 217 Doctor Strange #171 (1968) 1
(1957, VF). Dan Adkins cover. Dormammu appearance. NM- with offset
202 Tomb of Dracula #7/1st Quincy Harker 1 binding.
First appearance of Quincy Harker, the son of Jonathon and Mina 218 Spectacular Spider-Man Comic Lot 1
Harker. VF+ condition. 7 comics. #162 and 197-201. #200 features the death of Green
203 Adventure Comics #438 + #439/Spectre 1 Goblin, Harry Osborn and #201 is part 5 of the Maximum Carnage
Jim Aparo covers. VF-/VF condition. story arc. VF+/NM condition.
204 Hot Wheels Treasure Hunts Lot 1 219 Krull (1983) Marvel Official Storybook 1
Lot of (5) Treasure Hunt die-cast vehicles by Hot Wheels. Cars are Official storybook based on the 1983 film. NM condition.
brand new, never opened, still on original cards. You get all 220 Super Duck #18 (1947) Archie 1
pictured. Precode Golden Age funny animal comic with cartoony violence.
205 Lady Rawhide Adam Hughes Cover Lot 1 VF-/VF condition.
Issues #3 and Special Edition #1. Both are Adam Hughes covers. 291 Collector/Price Guide Lot 1
NM condition. Overstreet Price and Grading guides as well as the Collector's
206 Miss America Teen-Life V3. #4 (1945) 1 Handbook. VG condition.
Articlgs and comics (Patsy Walker and more). Photo cover. FN-/FN 222 Disney Planes Die-Cast Lot of (5) 1
condition. From Disney's Planes: Fire & Rescue. These are Disney Store
207 Werewolf by Night #25/26/27 1 Exclusive die-cast vehicles, brand new, never opened, still in their
#27 is the first appearance of Dr. Glitternight, a necromancer. FN+ hard plastic cases. Includes Navy Dusty, Leadbottom, Chug,
to VF+ range. Firefighter Dusty, and Skipper.
208 Dick Tracy #76 1954/Harvey 1 223 Werewolf by Night #22/23/24 1
Cover art by Joe Simon (as Chester Gould). Untitled story, script 3 consecutive issues. Covers by Gil Kane and Ron Wilson.
and art by Chester Gould. VF/VF+ condition. VF+/NM condition.
209 JLA #6/Hughes Black Canary Variant 1 224 Spectacular Spider-Man Comic Lot 1

Variant cover by Adam Hughes. NM condition.

Includes issues #35,54,57 and 89. #89 features an appearance by

the Black Cat. VF overall.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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225 Adventure Comics #436 + #437/Spectre 1 241 Official Art of 2010 MGM Movie Book 1
2 consecutive issues with Jim Aparo covers. #436 is VF+, #437 is 94 page book from 1984. First print. NM condition.
VF. 242 Adventure Comics #432 + #433/Spectre 1
226 Vintage Men's Magazine Lot 1 2 consecutive issues with Jim Aparo covers. NM-/NM condition.
December 1959 Escapade and June 1970 Jaguar. Fair+ to GD 243 Miss America Teen-Life V4. #2 (1946) 1
condition. 7-page Patsy Walker comic story and articles. Photo cover. FN-/FN
227 Adventure Comics #434 + #435/Spectre 1 condition.
2 consecutive issues with Jim Aparo covers. VF+/NM- condition. 244 Adventure Comics #431/Key Spectre 1
228 Misc. Toy Lot 1 Ongoing stories featuring The Spectre begin. VF+ condition with
Includes two DC Comics Imaginext, a Budd L Space Shuttle offset binding.
.Cam.e.r, and P|cklg Car. Toys are all brand new, never opened, still 245 Tim Burton 2000 Biography 1
in original packaging. Tim Burton: The Life and Films of a Visionary Director. 2000, Titan
229 Halle The Hooters Girl #1/Recalled 1 Books. 192 pages. Text with photos. NM- condition.
Recalled due to a lawsuit between Cabbage Comics and Hooters 246 Stuffed Animal Lot 1
for illegally using the company's name. VF/VF+ condition. Plushies are in excellent condition. No rips or tears. You get all
230 True Bride-To-Be Romances #17/Key 1 pictured.
Jack Kirby cover! 1956, Harvey Comics. NM condition. 247 True Bride-To-Be Romances #18 1
231 Adventures Into The Unknown #120 (1960) 1 This is believed to be a Joe Simon cover although he is not
ACG comics. Ogden Whitney cover. VF- condition. credited! 1956, Harvey Comics. NM- condition.
232 Marvel Team-Up #74/Saturday Night Live 1 248 Tales to Astonish #84 (1966) 1
Dan Aykroyd, John Belushi, Bill Murray and more!!! NM condition. Gene Colan cover with Stan Lee story. NM condition.
233 Funny Judge: Milwaukee's Christ T. Seraphim 1 249 The Monkees #8/1968 Dell Photo Cover 1
Vintage softcover by Kitchen Sink Press. NM condition with some Photo cover. VF+/NM- condition.
front cover wear. 250 Fantastic Four #43 (1965) 1
234 Indiana Jones Raiders Lot of (3) 1 Frightful Four and Doctor Doom appearance. GD-/GD condition.
Indiana Jones and the Raiders of the Lost Ark figure lot of (3). 951 Daredevil #26/Stilt-Man 1

Includes German Soldiers, Indiana Jones w/ Temple Pitfall, and

. . Gene Colan cover with Stan Lee story. NM- condition.
Marion Ravenwood & Cairo Henchmen. ltems are brand new,

never opened, still on original cards. See pics for details. 252 Hot Wheels Ford Performance ) ) 1
e Includes a Complete set of (8) plus some extras. Die-cast vehicles
235 Hulk #105/1st Missing Link 1 are brand new, never opened, still on original cards.
First appearance and origin of the Missing Link. NM- condition. )
253 Werewolf by Night #19/20/21 1
236 House of Secrets #199/105/114 1 3 consecutive issues. Dracula appearance. VF-/VF condition.
Mike Kaluta, Jack Sparling and Nick Cardy covers. VF+/NM- )
condition 254 MAD #8 (1953) EC Comics!!! 1
: _ Cover by Harvey Kurtzman. E.C. Fan-Addict Club ad. Frankenstein
237 Superman + Related Silver to Bronze Lot 1 horror comics and films parody. "Lone Stranger Rides Again!", art
Action Comics #326, Lois Lane #92 (Lois becomes a Centaur!) and by Jack Davis and Batman and Robin parody with art by Wally
Jimmy Olsen #162. VF to NM- range. Wood. GD+ condition.
238 Giant-Size Man-Thing #3 (1975) 1 255 Dawn #1 (1995) Linsner 1
Death of Dakimh the Enchanter. NM condition. Story, art & cover by Joseph Michael Linsner. NM condition.
239 Werewolf by Night #1-6 (1998) _ 1 256 Tarzan #41 (1953) Lex Barker Photo Cover 1
Complete 2nd series. All 6 issues. #2 is cover B. NM-/NM Dell Lex Barker photo cover. VF-/VF condition.
condition.
) 257 Gambit #1-4 Sealed Collector's Pack 1
240 Indiana Jones Adventure Heroes Lot 1 4 comics. This is the first title series featuring Gambit. NM
Lot of (7) figures. Figures are brand new, never opened, still on condition overall.

original cards. You get all pictured.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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258

Simpsons Guest Star Figure Lot of (3)
Includes Mark Hamill, Britney Spears & Lucy Lawless. Figures are
brand new, never opened, still on original cards.

1

272

Spider-Man Group of (14) #2-22 1
14 issues in the #2-22 range from the McFarlane Spider-Man
series. Includes issues #2,6 and 11-22. NM condition overall.

259 20 Horror Movies on DVD Lot 1 273 The Haunt of Fear #18 (1953) EC Comics 1
6 Hellraiser movies, Satan's Cheerleaders and a couple more Cover art by Graham Ingels. Photo and biography of Ray Bradbury
DVDs with classic horror films like Night of the Living Dead, Little and a story by Bradbury with Jack Davis art! VG condition.

Shop of Horrors and more! Excellent condition. 274 Avengers #22/1965 Cap Leaves Team 1

260 Marvel Comics Presents #1 (1988) 1 Jack Kirby/Wally Wood cover with Stan Lee story. VF+/NM-
Introduction of the Princess Bar, a pub in Madripoor that was condition.
brought tq !ife in The Falcon and the Winter Soldier Disney+ series. 275 Hulk #104 (1968) Rhino Battle 1
VF+ condition. Classic battle of The Hulk vs Rhino. VF/VF+ condition.

261 Werewolf by Night #16/17/18 _ 1 276 Vintage Advertising Collectibles Lot 1
Covers by Mike Ploog, Gil Kane and Ron Wilson! VF+/NM Includes a Chewie Granola Bar frisbee from 1980, a Mrs.
condition. Butterworth hand puppet, and a 1960s Little Oscar Oscar Mayer

262 Vampirella Joe Jusko Virgin Cover 1 Weiner inflatable from the 1960s. Items are all in excellent
Sad Wings of Destiny #1 Virgin cover by Joe Jusko. NM condition. condition. The inflatable is still sealed in original bag, never

263 Pin-Up/B-Films/Horror Films + More Book Lot 1 opened. The fnsbee andlpuppet come with original thank you
This lot features a book about exploitation poster with loads of letters. See pics for details.
pictures, Pin-up girls, Chiller Theatre Magazine #1 and the graphic 277 True Bride-To-Be Romances #20/Key 1
novel entitled, Tee-Aged Dope Slaves and Reform School Girls. Jack Kirby cover! 1956, Harvey Comics. VF+/NM- condition.

FN+ to VF+ range. 278 Captain America #108 1

264 Hot Wheels Treasure Hunts Lot 1 Jack Kirby cover and interior art with Stan Lee script. VF+/NM-

Lot of (8) Treasure Hunt die-cast vehicles by Hot Wheels. Cars are condition.
b.rand new, never opened, still on original cards. You get all 279 Werewolf by Night #10/11/12/Keys 1
pictured. #10 is the partial team appearance of the Committee and #11 is

265 Batman: Sword of Azrael #1-4/Key 1 the first appearance of Hangman. #10 is VF-, #11 VG+, and #12 is
First appearance of Azrael. Complete 4 part series. NM condition. NM-/NM condition.

266 Werewolf by Night #15/Key Dracula 1 280 Batman 80 Page Giant #5 (1964) 1
First battle of Dracula versus Werewolf By Night, conclusion of a Giant, silver anniversary issue celebrating 25 years of Batman and
two-part crossover continued from Tomb of Dracula #18. Origin of Robin. VF/VF+ condition.

Werewolf By Night. NM condition. 281 X-Men #290/291/293-300 1

267 True Bride-To-Be Romances #19/Key 1 10 issues. #294-296 come sealed in polybags. #300 is the
Jack Kirby cover! 1956, Harvey Comics. NM condition. introduction of the Legacy virus. NM condition.

268 Penthouse Comix #1 First Printing 1 282 McDonald's Toy/Figure Lot 1
Art by Adam Hughes, Kevin Nowlan, Arthur Suydam, Garry Leach, Includes Winnie the Pooh, Barbie, and more! Includes both brand
Mike Harris, Jordan Raskin, Horatio Altuna. NM- condition. new in bag toys and loose toys. You get all pictured.

269 Alice Cooper The Last Temptation #1 + #2 1 283 Werewolf by Night #7/8/9 Keys 1
Marvel Music comic written by legend Neil Gaiman. NM condition. #8 features a fantastic Mike Ploog cover. #9 is the first appearance

270 Toy Story 3 Toy Lot of (2) 1 of Tatterdemalion and Sarnak. VF+/NM- condition.

Includes Buttercup and 3-figure Buddy Pack. Toys are brand new, 284 X-Men #4 + #5/1st Omega Red 1
never opened, still in original packaging. First appearance of Omega Red and Maverick. NM condition.

271 Werewolf by Night #13 + #14 1 285 Avengers #21 (1965) 1

#13 is the first appearance of Topaz and Taboo. #13 is VG, #14 is

Nm.

First appearance of Erik Josten the Power Man, later becomes the
third Goliath, the Smuggler and Atlas. NM- condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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286 The Micronauts #1/Key 1 300 Ghostbusters Ecto-1 Hot Wheels Lot 1
First team appearance of Micronauts. NM- condition. Dealer's lot of (6) Ghostbusters Ecto-1 Hot Wheels die-cast
287 Fantastic Four #91/1st Torgo 1 vehicles as part of the 2010 New Models series. Cars are brand
First appearance of Torgo. VF condition. new, never opened, still on original cards.
288 Indiana Jones Adventure Heroes Lot 1 301 Avengers #20/Key Swordsman 1

Lot of (6) figures. Figures are brand new, never opened, still on
original cards. You get all pictured.

289

Moon Knight #57/Key Platt Cover 1
Cover art inspired by The Amazing Spider-Man #300. NM
condition.

290

Werewolf by Night #4/5/6 1
Mike Ploog covers! #4 is VG+/FN- #5nis VG+ with humidity
damage, #6 is VF+ condition with a small tape pull on back cover.

291

Whiz Comics #154 (1953)/Key 1
Next to last issue before Shazam! Was cancelled until 1973! GD+
condition with browning/brittle paper, shows better.

292

Werewolf by Night #2 + #3 1
Covers by Mike Ploog. #3 is the first appearance of Dragonus. #2
is FN- and #3 is VG/VG+ with humidity damage.

293

Strange Tales #180/Key/1st Gamora 1
First appearance of Gamora and the debut of Adam Warlock's new
costume. VF condition.

294

Hot Wheels Easter Die-Cast Lot 1
Celebrating Easter the Hot Wheels enthusiast way! All Easter
themed Hot Wheels cars including at least one complete set. Cars
are all brand new, never opened, still on original cards. You get all
pictured.

295

MAD #4 (1953) EC Comics!!! 1
Cover by Harvey Kurtzman. Superduperman! art by Wally. Classic
Superman parody. E.C. comics ad. Robin Hood!, art by John
Severin and Shadow parody with art by Bill Elder. GD/GD+
condition.

296 Amazing Spider-Man #361/Key/1st Carnage 1
First appearance of Carnage. NM condition.
297 Jackie Robinson #2 (1950) Fawcett Comic 1

Written by sportswriter Charles Dexter. Stories include: Jackie
Robinson's First World Series, Jackie Robinson and the Stolen
Home Run, and Dodgers of Yesteryear: Uncle Wilbert Robinson.
Photo cover. GD/GD+ condition.

298

Wolverine #1 (1988)/Key 1
Premiere issue of Wolverine's first ongoing solo series. Debut of
black Wolverine costume. NM condition.

299

The Joker #1 (1975) Key 1
First solo titled Joker series. NM condition.

Swordsman joins the Avengers. VF+/NM- condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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